2022年 11月

加盟店各位

あおぎんカードサービス株式会社

加盟店デスク営業日・営業時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度三菱ＵＦＪニコス加盟店デスクは、営業日・営業時間を変更させていただく事と

なりましたので、下記のとおりご案内させていただきます。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

   【加盟店デスク】

営業日 月曜日～金曜日

営業時間 10:00～17:00

ナビダイヤル 0570-00-4300

PHS・IP電話をご利用の場合 03-3770-3633

休日 土・日・祝・年末年始(12月 30日～1月 3日)

以上